άς μεταξύ της εταιρείας «D.V.C.I. ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΔΙΚΗΓΟΡΩΝ» 
(δωρήτρια) και του Ελληνικού Δημοσίου (Υπουργείο 
Εθνικής Άμυνας) (δωρεοδόχος), η οποία αφορά στη διά-
θεση δύο δαπέδιων ταπήτων για την τοποθέτησή τους 
στο χώρο του γραφείου του Υπουργού Εθνικής Άμυνας, 
ύψους είκοσι μία χιλιάδων ευρώ (21.000€) χωρίς ΦΠΑ.

Η απαλλαγή από το ΦΠΑ των παραδόσεων αγαθών και 
της παροχής υπηρεσιών από τον υποκείμενο στο φόρο 
προμηθευτή προς το δωρητή, παρέχεται σύμφωνα με 
τους όρους και τις προϋποθέσεις που ορίζονται στην 
υπ’ αρ. Α.1050/19-03-2020 κοινή απόφαση (Β’ 942) του